
CITY TRIATHLON Karlovy Vary 2023 (TRIATLON,MISTROVSTVÍ ČR) - Celkově, 09.09.2023

# Jméno Země Klub Čas Plavání 1. depo Kolo 2. depo Běh

1 Tlamka Filip (2002) CZE BRNO TRIATLON TEAM 01:00:28,20 00:09:03,00(6) 00:00:28,00(10) 00:33:24,00(1) 00:00:28,00(9) 00:17:31,00(2)

2 Homola Jakub (2005) CZE Triathlon Team Tábor 01:01:30,50 00:09:32,00(15) 00:00:52,00(126) 00:33:47,00(2) 00:00:28,00(9) 00:17:18,00(1)

3 Grebík Radim (2001) CZE TITAN TRILIFE 01:01:46,80 00:09:29,00(13) 00:00:29,00(16) 00:33:49,00(3) 00:00:23,00(1) 00:17:57,00(3)

4 Michálek Šimon (2005) CZE TITAN TRILIFE 01:01:48,40 00:09:01,00(4) 00:00:37,00(54) 00:34:00,00(6) 00:00:24,00(2) 00:18:08,00(5)

5 Hrdlička Matěj (2004) CZE Triatlon Plzeň 01:02:30,40 00:09:00,00(3) 00:00:46,00(101) 00:33:56,00(5) 00:00:27,00(3) 00:18:47,00(10)

6 Procházka Matěj (2007) CZE Triatlon Plzeň 01:02:43,10 00:09:05,00(7) 00:00:34,00(36) 00:34:01,00(7) 00:00:27,00(3) 00:19:01,00(13)

7 Mittner Jakub (2006) CZE TITAN TRILIFE 01:02:48,30 00:08:59,00(2) 00:00:36,00(46) 00:34:14,00(9) 00:00:36,00(70) 00:18:57,00(12)

8 Haman Bruno (2006) CZE ROAD2KONA 01:02:57,60 00:09:21,00(11) 00:00:36,00(46) 00:34:18,00(10) 00:00:30,00(16) 00:18:41,00(8)

9 Plic Lukáš (2006) CZE 2BWINNER TEAM 01:03:04,20 00:09:20,00(10) 00:00:27,00(5) 00:34:34,00(12) 00:00:38,00(86) 00:18:41,00(8)

10 Švarc Michal (2007) CZE TRI KLUB Příbram 01:03:12,50 00:09:54,00(28) 00:00:31,00(22) 00:33:50,00(4) 00:00:31,00(28) 00:18:55,00(11)

11 Korous David (2004) CZE Triathlon Team Tábor 01:04:06,40 00:09:19,00(9) 00:00:31,00(22) 00:34:39,00(13) 00:00:32,00(37) 00:19:36,00(19)

12 Souček Jakub (2005) CZE Triatlon Plzeň 01:04:28,20 00:09:24,00(12) 00:00:29,00(16) 00:34:22,00(11) 00:00:32,00(37) 00:20:11,00(31)

13 Marek Jakub (2003) CZE 4SPORTS TEAM 01:04:41,90 00:09:02,00(5) 00:00:28,00(10) 00:37:06,00(39) 00:00:33,00(47) 00:18:04,00(4)

14 Mařík Jakub (2007) CZE Triathlon Team Tábor 01:05:08,70 00:10:06,00(31) 00:00:38,00(61) 00:34:42,00(14) 00:00:32,00(37) 00:19:41,00(23)

15 Malý Karel (2007) CZE 2BWINNER TEAM 01:05:13,50 00:09:57,00(29) 00:00:46,00(101) 00:35:52,00(16) 00:00:27,00(3) 00:18:37,00(7)

16 Odehnal Jakub (2006) CZE BRNO TRIATLON TEAM 01:05:46,70 00:09:45,00(21) 00:00:43,00(88) 00:34:03,00(8) 00:00:34,00(54) 00:21:14,00(55)

17 Kesl Jiří (1995) CZE USK Akademik Cheb 01:05:53,80 00:10:33,00(57) 00:00:36,00(46) 00:36:16,00(22) 00:00:41,00(105) 00:18:28,00(6)

18 Homola Matěj (2007) CZE Triathlon Team Tábor 01:06:03,20 00:10:18,00(42) 00:00:37,00(54) 00:35:48,00(15) 00:00:34,00(54) 00:19:18,00(15)

19 Bureš Petr (1980) CZE --- 01:06:09,20 00:09:49,00(22) 00:00:38,00(61) 00:36:10,00(21) 00:00:32,00(37) 00:19:31,00(18)

20 Marek Matěj (2002) CZE Triatlon Plzeň 01:06:26,20 00:09:33,00(17) 00:00:35,00(40) 00:36:54,00(35) 00:00:38,00(86) 00:19:23,00(16)

21 Janoušek Ondřej (2005) CZE Triatlon Plzeň 01:06:39,80 00:10:13,00(38) 00:00:33,00(28) 00:35:55,00(17) 00:00:34,00(54) 00:19:57,00(27)

22 Böse Adam (2007) CZE ROAD2KONA 01:07:13,80 00:10:09,00(36) 00:00:37,00(54) 00:35:55,00(17) 00:00:33,00(47) 00:20:31,00(38)

23 Kotopulos Mikis (2006) CZE TITAN TRILIFE 01:07:39,70 00:09:10,00(8) 00:00:27,00(5) 00:37:46,00(46) 00:00:30,00(16) 00:20:14,00(34)

24 Lemberka Ondřej (2005) CZE Triathlon Team Tábor 01:07:40,20 00:10:08,00(34) 00:00:27,00(5) 00:36:50,00(32) 00:00:31,00(28) 00:20:13,00(33)

25 Jócsik Ondřej (2001) CZE Triatlon Plzeň 01:07:50,90 00:11:10,00(77) 00:00:47,00(106) 00:36:37,00(26) 00:00:30,00(16) 00:19:16,00(14)

26 Bíba Mikuláš (2007) CZE Triatlon Plzeň 01:07:55,80 00:09:50,00(23) 00:00:30,00(19) 00:36:55,00(36) 00:00:30,00(16) 00:20:39,00(44)

27 Chmátal David (2005) CZE TRI KLUB Příbram 01:07:56,70 00:10:17,00(40) 00:00:40,00(71) 00:37:29,00(42) 00:00:33,00(47) 00:19:28,00(17)

28 Slatinský Lukáš (1983) CZE Here To Win team 01:08:16,40 00:11:02,00(70) 00:00:40,00(71) 00:36:48,00(28) 00:00:37,00(78) 00:19:44,00(24)

29 Hodný Vilém (2006) CZE 2BWINNER TEAM 01:08:26,00 00:10:25,00(51) 00:00:46,00(101) 00:36:49,00(30) 00:00:27,00(3) 00:20:24,00(37)

30 Kindl Marek (2004) CZE TRI KLUB Příbram 01:08:37,10 00:09:31,00(14) 00:00:32,00(27) 00:36:09,00(20) 00:00:30,00(16) 00:22:23,00(88)

31 Simandl Pavel (2006) CZE LAP 01:08:48,90 00:10:11,00(37) 00:00:51,00(123) 00:37:30,00(43) 00:00:35,00(61) 00:20:15,00(35)

32 Müller Philipp-Johannes (1986) DEU --- 01:08:53,70 00:11:31,00(89) 00:00:40,00(71) 00:36:36,00(25) 00:00:30,00(16) 00:20:04,00(30)

33 Šrámek Martin (1990) CZE --- 01:08:59,40 00:11:59,00(100) 00:00:50,00(118) 00:36:20,00(23) 00:00:38,00(86) 00:19:48,00(25)

34 Kašpar Lukáš (2004) CZE Spartak Trutnov 01:09:11,20 00:11:04,00(73) 00:00:36,00(46) 00:36:52,00(34) 00:00:35,00(61) 00:20:38,00(41)

35 Všetička Jan (2007) CZE 4SPORTS TEAM 01:09:20,30 00:11:10,00(77) 00:00:33,00(28) 00:36:46,00(27) 00:00:35,00(61) 00:20:49,00(48)

36 Kozel Tomáš (1982) CZE SK Slavia Praha 01:09:24,00 00:10:58,00(67) 00:01:04,00(155) 00:36:49,00(30) 00:00:33,00(47) 00:20:31,00(38)

37 Šanda Vojtěch (2001) CZE TITAN TRILIFE 01:09:35,30 00:12:44,00(118) 00:00:47,00(106) 00:36:25,00(24) 00:00:30,00(16) 00:19:37,00(21)

38 Korous Martin (1974) CZE Triathlon Team Tábor 01:09:44,00 00:12:26,00(105) 00:00:35,00(40) 00:36:04,00(19) 00:00:35,00(61) 00:20:38,00(41)



39 Paták Pavel (1971) CZE TTK Slavia VŠ Plzeň 01:09:54,60 00:09:32,00(15) 00:00:35,00(40) 00:38:16,00(53) 00:00:34,00(54) 00:21:30,00(62)

40 Smudek David (2003) CZE 01:10:01,00 00:11:50,00(96) 00:00:34,00(36) 00:36:51,00(33) 00:00:49,00(137) 00:20:45,00(46)

41 Pozlerová Edita (2007) CZE OMT 01:10:07,90 00:10:25,00(51) 00:00:33,00(28) 00:38:55,00(63) 00:00:29,00(13) 00:20:12,00(32)

42 Vít Ondřej (2004) CZE 4SPORTS TEAM 01:10:11,60 00:12:24,00(104) 00:00:35,00(40) 00:37:08,00(40) 00:00:35,00(61) 00:20:03,00(29)

43 Fotul Branislav (2005) Triatlonový klub Košice 01:10:27,00 00:10:22,00(47) 00:00:45,00(96) 00:38:11,00(52) 00:00:27,00(3) 00:21:07,00(52)

44 Hadravová Kateřina (2005) CZE Triathlon Team Tábor 01:10:27,30 00:11:07,00(76) 00:00:28,00(10) 00:39:15,00(76) 00:00:30,00(16) 00:19:36,00(19)

45 Knejzlík Tomáš (2005) CZE Triatlon Plzeň 01:10:34,00 00:09:53,00(27) 00:00:29,00(16) 00:36:58,00(38) 00:00:28,00(9) 00:23:12,00(109)

46 Hosnedl Marek (1991) CZE Café racers 01:10:46,10 00:11:40,00(91) 00:00:48,00(113) 00:36:48,00(28) 00:00:44,00(128) 00:21:28,00(61)

47 Sedlar Daniel (2001) CZE Krušnoman TT Litvínov 01:10:53,50 00:10:31,00(56) 00:00:46,00(101) 00:38:17,00(54) 00:00:35,00(61) 00:21:18,00(57)

48 Řezníček Václav (2006) CZE Loko Trutnov 01:10:53,50 00:09:43,00(19) 00:00:41,00(80) 00:38:03,00(49) 00:00:32,00(37) 00:22:24,00(91)

49 Teplý Ondřej (1978) CZE Café racers 01:10:56,10 00:11:30,00(88) 00:00:45,00(96) 00:36:56,00(37) 00:00:40,00(101) 00:21:43,00(67)

50 Ryšávková Emma (2005) CZE BRNO TRIATLON TEAM 01:10:56,60 00:10:08,00(34) 00:00:33,00(28) 00:39:14,00(73) 00:00:31,00(28) 00:20:59,00(50)

51 Kozojed Ondřej (2007) CZE Triathlon Team Tábor 01:10:57,50 00:09:42,00(18) 00:00:33,00(28) 00:40:21,00(100) 00:00:41,00(105) 00:20:20,00(36)

52 Marek Lukáš (2007) CZE 4SPORTS TEAM 01:10:58,80 00:09:52,00(26) 00:00:28,00(10) 00:38:07,00(51) 00:00:31,00(28) 00:22:30,00(95)

53 Mitisková Michaela (2005) CZE TJ Spartak Třebíč 01:11:16,60 00:10:23,00(48) 00:00:36,00(46) 00:38:59,00(65) 00:00:31,00(28) 00:21:17,00(56)

54 Pospíšil Albert (2006) CZE 2BWINNER TEAM 01:11:18,20 00:10:21,00(45) 00:00:37,00(54) 00:38:54,00(62) 00:00:33,00(47) 00:21:24,00(60)

55 Gucanovics Igors (1975) --- 01:11:29,10 00:11:01,00(69) 00:00:49,00(117) 00:37:36,00(44) 00:00:52,00(151) 00:22:01,00(77)

56 Rešetár Andrej (1985) --- 01:11:40,50 00:12:37,00(110) 00:00:55,00(132) 00:38:17,00(54) 00:00:43,00(122) 00:19:49,00(26)

57 Dvořáková Kristýna (2005) CZE Triatlon Plzeň 01:11:52,50 00:10:30,00(55) 00:00:33,00(28) 00:38:48,00(61) 00:00:28,00(9) 00:21:59,00(75)

58 Hosnedlová Hana (1988) CZE Triathlon Team Tábor 01:11:59,90 00:10:35,00(58) 00:00:38,00(61) 00:39:26,00(83) 00:00:38,00(86) 00:21:19,00(58)

59 Peško Michal (2007) Triatlonový klub Košice 01:12:06,20 00:10:19,00(44) 00:00:44,00(95) 00:38:45,00(60) 00:00:31,00(28) 00:22:16,00(83)

60 Včeliš Michal (1987) CZE RUN 01:12:12,80 00:12:36,00(108) 00:00:59,00(145) 00:38:34,00(57) 00:00:39,00(93) 00:20:02,00(28)

61 Mičková Kateřina (2004) CZE 2BWINNER TEAM 01:12:42,10 00:09:44,00(20) 00:00:36,00(46) 00:39:35,00(86) 00:00:30,00(16) 00:22:45,00(101)

62 Kindl Marek (1969) CZE --- 01:12:46,30 00:11:03,00(72) 00:00:56,00(137) 00:37:19,00(41) 00:00:44,00(128) 00:23:25,00(116)

63 Matula Michal (2000) CZE Mika training 01:12:56,60 00:10:27,00(53) 00:00:48,00(113) 00:40:02,00(92) 00:00:39,00(93) 00:21:37,00(64)

64 Fairaislová Iveta (1998) CZE TCV Jindřichův Hradec 01:13:05,40 00:11:02,00(70) 00:00:31,00(22) 00:39:30,00(84) 00:00:36,00(70) 00:22:00,00(76)

65 Chovanečková Nikola (2005) CZE TITAN TRILIFE 01:13:14,90 00:10:23,00(48) 00:00:33,00(28) 00:40:56,00(115) 00:00:29,00(13) 00:21:21,00(59)

66 Vacek Petr (1999) CZE --- 01:13:20,40 00:13:12,00(140) 00:01:01,00(148) 00:38:03,00(49) 00:01:03,00(187) 00:21:03,00(51)

67 Stupková Barbora (2002) CZE TITAN TRILIFE 01:13:21,20 00:10:55,00(64) 00:00:38,00(61) 00:39:51,00(91) 00:00:32,00(37) 00:21:55,00(71)

68 Holaniková Veronika (2004) CZE Elite Sport Boskovice 01:13:21,80 00:10:04,00(30) 00:00:39,00(68) 00:39:14,00(73) 00:00:31,00(28) 00:23:23,00(115)

69 Procházka David (1975) CZE ROAD2KONA 01:13:23,30 00:11:17,00(80) 00:00:47,00(106) 00:39:06,00(68) 00:00:54,00(163) 00:22:11,00(78)

70 Cihlář Jakub (2003) CZE TRI KLUB Příbram 01:13:26,20 00:09:51,00(24) 00:00:36,00(46) 00:39:09,00(70) 00:00:36,00(70) 00:23:48,00(130)

71 Němec Robert (2006) CZE 4SPORTS TEAM 01:13:27,40 00:11:44,00(93) 00:00:33,00(28) 00:39:12,00(72) 00:00:43,00(122) 00:21:56,00(73)

72 Joglová Marcela (1987) CZE --- 01:13:35,00 00:13:26,00(144) 00:01:19,00(184) 00:39:07,00(69) 00:01:08,00(195) 00:19:40,00(22)

73 Šafránek Jáchym (2007) CZE Elite Sport Boskovice 01:13:55,10 00:10:17,00(40) 00:00:43,00(88) 00:38:57,00(64) 00:00:36,00(70) 00:23:56,00(135)

74 Bíba Jan (1976) CZE Triatlon Plzeň 01:13:55,40 00:13:02,00(131) 00:00:41,00(80) 00:37:40,00(45) 00:00:37,00(78) 00:22:31,00(97)

75 Netík Lukáš (1988) CZE SK RN HK 01:14:03,20 00:12:43,00(117) 00:00:55,00(132) 00:37:50,00(48) 00:00:53,00(156) 00:22:33,00(98)

76 Palider Jan (1991) CZE Triatlon klub Ostrava 01:14:16,30 00:12:50,00(124) 00:00:27,00(5) 00:40:19,00(99) 00:00:38,00(86) 00:20:38,00(41)

77 Hašlar Matyáš (2004) CZE VOKOLOPOLE 01:14:18,10 00:11:34,00(90) 00:00:55,00(132) 00:40:04,00(95) 00:00:56,00(170) 00:21:43,00(67)

78 Křížková Vanda (2006) CZE TITAN TRILIFE 01:14:25,50 00:10:52,00(62) 00:00:34,00(36) 00:39:21,00(81) 00:00:27,00(3) 00:23:37,00(123)

79 Dubcová Jana (1988) CZE Bjež Racing Team 01:14:34,10 00:13:33,00(150) 00:01:12,00(171) 00:39:14,00(73) 00:01:07,00(194) 00:20:32,00(40)

80 Hrachovinová Veronika (2007) CZE SK Fuga 01:14:34,60 00:10:06,00(31) 00:00:40,00(71) 00:41:54,00(125) 00:00:34,00(54) 00:21:52,00(69)

81 Kahuda Jiří (2000) CZE Triatlon Plzeň 01:14:48,80 00:11:19,00(83) 00:00:35,00(40) 00:40:10,00(98) 00:01:21,00(216) 00:22:42,00(100)



82 Balcarová Julie (2003) CZE Here To Win team 01:15:01,30 00:11:55,00(98) 00:00:40,00(71) 00:40:02,00(92) 00:00:32,00(37) 00:22:23,00(88)

83 Insausti Javier (1985) ESP 01:15:02,40 00:12:42,00(116) 00:01:03,00(151) 00:38:40,00(58) 00:00:56,00(170) 00:22:35,00(99)

84 Hašlar Přemysl (2007) CZE VOKOLOPOLE 01:15:11,00 00:11:19,00(83) 00:00:45,00(96) 00:39:17,00(78) 00:00:39,00(93) 00:23:48,00(130)

85 Rutarová Karolína (2007) CZE Triatlon Plzeň 01:15:15,30 00:11:06,00(74) 00:00:37,00(54) 00:39:49,00(89) 00:00:31,00(28) 00:23:42,00(124)

86 Tučková Tereza (2007) CZE TriSK ČB 01:15:20,80 00:10:07,00(33) 00:00:43,00(88) 00:41:30,00(122) 00:00:33,00(47) 00:22:58,00(106)

87 Jakimič Viktor (2004) CZE LACHMÁNEK z.s. - Triatlonový oddíl 01:15:27,10 00:11:17,00(80) 00:01:11,00(167) 00:40:40,00(106) 00:00:36,00(70) 00:22:18,00(84)

88 Fraňková Natálie (2004) CZE TRI KLUB Příbram 01:15:34,70 00:10:54,00(63) 00:00:38,00(61) 00:40:28,00(102) 00:00:36,00(70) 00:23:32,00(119)

89 Marek Daniel (1971) CZE Triatlon Plzeň 01:15:42,00 00:13:11,00(139) 00:00:42,00(83) 00:37:47,00(47) 00:00:51,00(144) 00:24:00,00(138)

90 Kozojed Martin (2004) CZE Triathlon Team Tábor 01:16:03,30 00:10:18,00(42) 00:00:30,00(19) 00:42:51,00(149) 00:00:39,00(93) 00:22:23,00(88)

91 Vojtěšková Barbora (2004) CZE TITAN TRILIFE 01:16:03,80 00:10:13,00(38) 00:00:35,00(40) 00:40:53,00(113) 00:00:39,00(93) 00:24:21,00(143)

92 Klápa Tomáš (1992) CZE TenisBalance 01:16:05,80 00:13:05,00(135) 00:01:26,00(196) 00:40:03,00(94) 00:01:03,00(187) 00:21:30,00(62)

93 Martínek Jan (1963) CZE 01:16:07,10 00:14:02,00(158) 00:01:31,00(199) 00:38:19,00(56) 00:00:52,00(151) 00:22:13,00(81)

94 Dlabaja Roman (1970) CZE TITAN TRILIFE 01:16:17,70 00:12:41,00(114) 00:00:53,00(128) 00:38:59,00(65) 00:00:40,00(101) 00:23:43,00(126)

95 Mazlová Tereza (2002) CZE 2BWINNER TEAM 01:16:19,40 00:11:52,00(97) 00:00:40,00(71) 00:40:43,00(111) 00:00:36,00(70) 00:23:02,00(107)

96 Skalka Jakub (1991) CZE Texaco Triatlon 01:16:24,00 00:15:35,00(185) 00:01:17,00(182) 00:38:44,00(59) 00:00:32,00(37) 00:20:46,00(47)

97 Pozler Tomáš (1976) CZE OMT 01:16:34,70 00:14:08,00(161) 00:00:53,00(128) 00:39:50,00(90) 00:00:41,00(105) 00:21:42,00(66)

98 Balata Luboš (1995) CZE TT ASTRA Konopiště 01:16:34,80 00:13:05,00(135) 00:01:10,00(165) 00:40:21,00(100) 00:00:55,00(166) 00:21:56,00(73)

99 Krištof Štěpán (1993) CZE Teplice 01:16:35,10 00:12:52,00(126) 00:00:39,00(68) 00:40:41,00(109) 00:00:42,00(113) 00:22:22,00(87)

100 Kovačičová Barbora (2005) CZE CzechTRI K. Team 01:16:39,50 00:12:41,00(114) 00:00:42,00(83) 00:40:48,00(112) 00:00:30,00(16) 00:22:26,00(92)

101 Ševčíková Anežka (2001) CZE KOME KLUB 01:16:49,20 00:12:38,00(111) 00:00:51,00(123) 00:42:11,00(131) 00:00:42,00(113) 00:21:07,00(52)

102 Kindl Robert (1972) CZE IRON STARS BEROUN 01:16:49,80 00:12:34,00(107) 00:00:59,00(145) 00:39:30,00(84) 00:00:40,00(101) 00:23:45,00(128)

103 Vojta Pavel (1975) CZE TRI KLUB Příbram 01:16:51,90 00:14:05,00(160) 00:00:57,00(139) 00:39:18,00(79) 00:00:41,00(105) 00:22:30,00(95)

104 Navrátil Martin (1986) CZE SuperMovement 01:16:57,50 00:11:43,00(92) 00:01:29,00(198) 00:41:28,00(121) 00:01:12,00(200) 00:22:15,00(82)

105 Foukal Libor (1977) CZE 01:17:04,20 00:14:16,00(162) 00:01:35,00(204) 00:39:15,00(76) 00:00:53,00(156) 00:21:55,00(71)

106 Mígl Antonín (2005) CZE TT Příbram, z. s. 01:17:06,10 00:12:54,00(127) 00:00:25,00(3) 00:40:40,00(106) 00:00:38,00(86) 00:23:05,00(108)

107 Voda Jan (2007) CZE TJ Spartak Třebíč 01:17:07,10 00:13:23,00(142) 00:00:23,00(2) 00:42:34,00(140) 00:00:35,00(61) 00:20:44,00(45)

108 Tajč Jan (1968) CZE Tri club Česká Lípa 01:17:07,50 00:12:38,00(111) 00:00:57,00(139) 00:40:09,00(96) 00:00:45,00(132) 00:23:22,00(113)

109 Neumann Josef (1974) CZE SKK Spartak čtyřkoly 01:17:09,60 00:15:00,00(177) 00:01:32,00(200) 00:39:37,00(87) 00:00:56,00(170) 00:20:58,00(49)

110 Sameš Vojtěch (1983) CZE Spartak Trutnov 01:17:16,30 00:13:26,00(144) 00:01:03,00(151) 00:39:11,00(71) 00:00:39,00(93) 00:23:35,00(122)

111 Miklišová Lucie (2002) CZE TITAN TRILIFE 01:17:18,00 00:10:37,00(59) 00:00:37,00(54) 00:42:15,00(133) 00:00:35,00(61) 00:23:47,00(129)

112 Jadrníčková Šárka (2006) CZE SK Kopřivnice 01:17:25,40 00:11:17,00(80) 00:00:28,00(10) 00:42:41,00(143) 00:00:33,00(47) 00:22:57,00(105)

113 Začal Radek (1974) CZE Pot a Krev 01:17:32,40 00:10:23,00(48) 00:01:23,00(192) 00:43:15,00(153) 00:01:12,00(200) 00:22:28,00(93)

114 Štramberská Dorota (2007) CZE TITAN TRILIFE 01:17:45,20 00:12:00,00(101) 00:00:31,00(22) 00:41:40,00(123) 00:00:29,00(13) 00:23:32,00(119)

115 Švajcr Radek (1972) CZE Triatlon Plzeň 01:18:05,30 00:11:29,00(87) 00:01:23,00(192) 00:41:53,00(124) 00:00:50,00(140) 00:23:19,00(111)

116 Vostal Václav (2006) CZE TJ Spartak Třebíč 01:18:17,30 00:11:49,00(95) 00:00:47,00(106) 00:42:06,00(128) 00:00:37,00(78) 00:23:33,00(121)

117 Skořepa Adam (2004) CZE Spartak Trutnov 01:18:17,70 00:10:28,00(54) 00:00:38,00(61) 00:40:09,00(96) 00:00:30,00(16) 00:27:01,00(193)

118 Vokroj Petr (1976) CZE 01:18:19,30 00:11:26,00(86) 00:01:33,00(201) 00:41:22,00(120) 00:00:57,00(175) 00:23:56,00(135)

119 Kudelová Magdaléna (2006) CZE TITAN TRILIFE 01:18:31,70 00:10:21,00(45) 00:00:40,00(71) 00:43:36,00(158) 00:00:38,00(86) 00:23:52,00(132)

120 Matoušová Michaela (2000) CZE 2BWINNER TEAM 01:18:36,40 00:12:28,00(106) 00:00:28,00(10) 00:41:12,00(118) 00:00:42,00(113) 00:24:25,00(145)

121 Lottmann Anna (1991) CZE 01:18:42,70 00:13:40,00(152) 00:00:43,00(88) 00:42:00,00(127) 00:00:37,00(78) 00:22:18,00(84)

122 Trapp Lukáš (1989) CZE --- 01:18:42,80 00:12:39,00(113) 00:00:31,00(22) 00:39:42,00(88) 00:00:30,00(16) 00:25:48,00(168)

123 Hendrych Adam (2005) CZE KOME KLUB 01:18:45,30 00:10:55,00(64) 00:00:57,00(139) 00:42:10,00(130) 00:00:52,00(151) 00:24:41,00(149)

124 Silva Danny (1973) PRT --- 01:18:51,10 00:12:49,00(123) 00:00:50,00(118) 00:44:03,00(170) 00:00:50,00(140) 00:21:07,00(52)



125 Gončaruk Kyrill (2006) CZE TCV Jindřichův Hradec 01:19:01,50 00:11:11,00(79) 00:00:27,00(5) 00:41:04,00(116) 00:00:31,00(28) 00:26:17,00(177)

126 Hofreiter Bohdan (1968) CZE --- 01:19:06,60 00:16:00,00(196) 00:01:15,00(179) 00:39:22,00(82) 00:00:52,00(151) 00:22:28,00(93)

127 Kůrková Karolína (2007) CZE TCV Jindřichův Hradec 01:19:09,60 00:11:23,00(85) 00:00:37,00(54) 00:43:36,00(158) 00:00:34,00(54) 00:23:31,00(117)

128 Ardelt Václav (2007) CZE CzechTRI K. Team 01:19:11,70 00:13:31,00(147) 00:00:25,00(3) 00:42:22,00(135) 00:00:36,00(70) 00:22:51,00(104)

129 Blažek Jiří (1972) CZE Jablonecké matonky 01:19:13,90 00:13:03,00(133) 00:00:58,00(144) 00:40:54,00(114) 00:00:44,00(128) 00:24:16,00(142)

130 Budínová Blanka (2007) CZE 2BWINNER TEAM 01:19:14,00 00:12:44,00(118) 00:00:42,00(83) 00:42:34,00(140) 00:00:37,00(78) 00:23:12,00(109)

131 Preisler Michal (1971) CZE Jablonecké mattonky 01:19:28,70 00:14:43,00(172) 00:01:21,00(191) 00:40:37,00(104) 00:00:53,00(156) 00:22:45,00(101)

132 Hofman Marek (2007) CZE Spartak Trutnov 01:19:42,60 00:10:37,00(59) 00:00:48,00(113) 00:41:19,00(119) 00:00:51,00(144) 00:26:57,00(190)

133 Stránský Vítězslav (1982) CZE Fruit bike factory 01:19:52,30 00:14:26,00(164) 00:00:54,00(130) 00:40:38,00(105) 00:00:55,00(166) 00:23:52,00(132)

134 Ihn Ondřej (2000) CZE TITAN TRILIFE 01:19:59,10 00:11:58,00(99) 00:00:47,00(106) 00:43:42,00(163) 00:00:32,00(37) 00:23:31,00(117)

135 Mígl Vojtěch (2003) CZE TT Příbram, z. s. 01:20:05,20 00:13:53,00(155) 00:00:42,00(83) 00:43:09,00(152) 00:00:42,00(113) 00:22:20,00(86)

136 Červená Veronika (2005) CZE ROAD2KONA 01:20:18,50 00:10:57,00(66) 00:00:50,00(118) 00:43:55,00(167) 00:00:37,00(78) 00:24:35,00(147)

137 Langhammerová Anežka (1994) CZE RSFK Triatlon Brno 01:20:18,80 00:13:49,00(154) 00:01:19,00(184) 00:43:27,00(156) 00:00:45,00(132) 00:21:41,00(65)

138 Otáhal Jakub (1977) CZE T.J. Sokol Šestajovice 01:20:26,10 00:15:41,00(187) 00:00:55,00(132) 00:39:20,00(80) 00:00:42,00(113) 00:24:29,00(146)

139 Hlínová Jaroslava (1980) CZE TT Tálín 01:20:31,60 00:09:51,00(24) 00:01:11,00(167) 00:42:12,00(132) 00:00:58,00(178) 00:27:16,00(195)

140 Křivánek Libor (1986) CZE --- 01:20:41,40 00:13:55,00(156) 00:01:44,00(212) 00:42:49,00(147) 00:01:08,00(195) 00:22:11,00(78)

141 Bříza Ondřej (2000) CZE --- 01:20:58,60 00:15:38,00(186) 00:01:35,00(204) 00:39:04,00(67) 00:01:01,00(184) 00:24:40,00(148)

142 Kroupa Štěpán (1975) CZE Café racers 01:21:17,10 00:12:03,00(102) 00:00:48,00(113) 00:43:42,00(163) 00:00:42,00(113) 00:24:43,00(150)

143 Rožánková Tereza (1978) CZE KOME KLUB 01:21:22,80 00:12:50,00(124) 00:01:52,00(220) 00:42:47,00(146) 00:00:51,00(144) 00:23:52,00(132)

144 Koutný Roman (2003) CZE TT Příbram, z. s. 01:21:24,80 00:12:44,00(118) 00:00:40,00(71) 00:43:38,00(161) 00:00:41,00(105) 00:24:21,00(143)

145 Chmátalová Adéla (2004) CZE TRI KLUB Příbram 01:21:38,20 00:12:36,00(108) 00:00:41,00(80) 00:42:18,00(134) 00:00:42,00(113) 00:26:02,00(171)

146 Dvořák Vítězslav (1983) CZE TTK Slavia VŠ Plzeň 01:21:41,50 00:12:54,00(127) 00:00:57,00(139) 00:42:55,00(150) 00:00:57,00(175) 00:24:53,00(154)

147 macháčková hana (2006) CZE ŠKP Triax Bratislava 01:21:49,40 00:12:12,00(103) 00:00:36,00(46) 00:42:55,00(150) 00:00:40,00(101) 00:26:04,00(172)

148 Dienstbier Oldřich (1981) CZE Triatlon Plzeň 01:21:51,80 00:14:34,00(168) 00:00:50,00(118) 00:42:28,00(137) 00:00:53,00(156) 00:23:58,00(137)

149 Slavík Tomáš (1993) --- 01:22:05,50 00:14:40,00(171) 00:00:55,00(132) 00:40:41,00(109) 00:01:22,00(218) 00:25:47,00(167)

150 Sůra Rudolf (1981) CZE ASUS Czech 01:22:05,70 00:15:10,00(179) 00:01:19,00(184) 00:40:40,00(106) 00:00:58,00(178) 00:24:54,00(155)

151 Votavová Anežka (2005) CZE TCV Jindřichův Hradec 01:22:06,20 00:14:00,00(157) 00:01:01,00(148) 00:43:41,00(162) 00:01:25,00(222) 00:23:22,00(113)

152 Vopat Milan (1961) CZE DELTA TEAM TRIATLON 01:22:14,30 00:18:03,00(222) 00:00:50,00(118) 00:41:09,00(117) 00:00:53,00(156) 00:22:11,00(78)

153 Seidlová Miriam (2003) CZE SK Slavia Praha 01:22:15,40 00:11:44,00(93) 00:00:47,00(106) 00:44:40,00(174) 00:00:56,00(170) 00:25:02,00(158)

154 Zavřelová Adéla (2007) CZE Elite Sport Boskovice 01:22:21,70 00:08:25,00(1) 00:01:09,00(162) 00:45:18,00(185) 00:00:44,00(128) 00:27:28,00(201)

155 Černá Karolína (2007) CZE Tri club Česká Lípa 01:22:24,20 00:12:59,00(130) 00:00:51,00(123) 00:44:49,00(176) 00:00:34,00(54) 00:23:42,00(124)

156 Nevečeřal Jiří (1981) CZE České Budějovice 01:22:26,10 00:13:27,00(146) 00:00:54,00(130) 00:42:32,00(139) 00:01:05,00(190) 00:25:32,00(165)

157 Kratochvílová Šárka (2006) CZE TJ Spartak Třebíč 01:22:51,20 00:10:58,00(67) 00:00:40,00(71) 00:44:29,00(173) 00:00:41,00(105) 00:26:42,00(185)

158 Fainziļbergs Maksims (1989) --- 01:22:54,70 00:15:54,00(193) 00:01:09,00(162) 00:42:30,00(138) 00:00:58,00(178) 00:23:19,00(111)

159 Kvasničková Julie (2007) CZE 2BWINNER TEAM 01:23:01,50 00:12:56,00(129) 00:00:30,00(19) 00:42:49,00(147) 00:00:49,00(137) 00:26:44,00(186)

160 Matějů Michal (1977) CZE --- 01:23:03,40 00:17:56,00(221) 00:01:04,00(155) 00:42:09,00(129) 00:00:51,00(144) 00:21:52,00(69)

161 Cuc Patrik (2007) CZE SKP Nymburk 01:23:41,50 00:15:49,00(189) 00:01:20,00(189) 00:42:26,00(136) 00:01:06,00(193) 00:24:04,00(140)

162 Dufek Martin (2002) --- 01:24:11,60 00:15:53,00(190) 00:00:45,00(96) 00:42:43,00(144) 00:01:19,00(214) 00:24:49,00(152)

163 Fotulová Alexandra (2007) SVK Triatlonový klub Košice 01:24:41,30 00:10:49,00(61) 00:00:56,00(137) 00:46:45,00(200) 00:00:42,00(113) 00:26:09,00(173)

164 Flynn Robert (1970) GBR --- 01:24:58,90 00:13:24,00(143) 00:01:09,00(162) 00:45:22,00(186) 00:00:52,00(151) 00:25:01,00(157)

165 Jirmann Jan (1991) --- 01:25:17,10 00:16:19,00(200) 00:01:36,00(206) 00:41:59,00(126) 00:01:16,00(211) 00:25:21,00(162)

166 Žítek Jindřich (2006) CZE BRNO TRIATLON TEAM 01:25:21,80 00:11:06,00(74) 00:00:39,00(68) 00:45:09,00(181) 00:00:45,00(132) 00:28:26,00(215)

167 Jakubcová Nikol (2007) CZE Triatlon Česká Lípa 01:25:29,10 00:16:34,00(204) 00:00:52,00(126) 00:45:13,00(182) 00:00:42,00(113) 00:22:48,00(103)



168 Stuchlík Jiří (1975) CZE Triathlon Team Tábor 01:25:34,30 00:14:56,00(174) 00:00:38,00(61) 00:43:30,00(157) 00:00:54,00(163) 00:26:28,00(179)

169 Čermák Jan (1966) CZE 01:25:40,60 00:13:31,00(147) 00:02:03,00(222) 00:43:43,00(165) 00:01:13,00(206) 00:26:22,00(178)

170 Živnůstka Martin (1982) CZE --- 01:25:49,40 00:15:13,00(181) 00:01:39,00(208) 00:44:03,00(170) 00:00:51,00(144) 00:24:52,00(153)

171 Lada Tomas (1978) CZE --- 01:25:51,40 00:15:57,00(195) 00:02:07,00(226) 00:44:01,00(168) 00:01:15,00(208) 00:23:44,00(127)

172 Zářecký Miloš (1961) CZE Etriatlon Team 01:25:54,60 00:13:08,00(138) 00:01:38,00(207) 00:45:45,00(193) 00:01:23,00(219) 00:25:21,00(162)

173 Čunátová Tereza (2007) CZE Triatlon Česká Lípa 01:26:08,70 00:13:03,00(133) 00:01:00,00(147) 00:45:02,00(180) 00:00:39,00(93) 00:27:02,00(194)

174 Korellus Petr (1979) CZE Triatlet Karlovy Vary 01:26:08,80 00:16:24,00(201) 00:01:19,00(184) 00:43:16,00(154) 00:00:41,00(105) 00:25:08,00(160)

175 Pridachin Aleksei (1992) --- 01:26:12,70 00:15:43,00(188) 00:00:43,00(88) 00:43:53,00(166) 00:00:51,00(144) 00:25:51,00(169)

176 Krátká Kateřina (2006) CZE ROAD2KONA 01:26:33,80 00:12:47,00(121) 00:00:42,00(83) 00:44:43,00(175) 00:00:35,00(61) 00:28:20,00(214)

177 Jelenek Adam (2007) --- 01:26:42,90 00:14:57,00(175) 00:01:08,00(160) 00:46:25,00(199) 00:01:25,00(222) 00:24:11,00(141)

178 Priputen Michal (1978) CZE --- 01:26:57,00 00:15:53,00(190) 00:01:25,00(195) 00:42:44,00(145) 00:01:17,00(213) 00:26:54,00(188)

179 Parez Jan (2004) CZE TT Příbram, z. s. 01:26:58,80 00:12:47,00(121) 00:00:15,00(1) 00:45:37,00(192) 00:02:16,00(233) 00:28:17,00(213)

180 Novák Dominik (1991) CZE www.dominiknovak.cz 01:26:59,00 00:15:15,00(182) 00:01:18,00(183) 00:43:25,00(155) 00:01:13,00(206) 00:26:58,00(191)

181 Ficová Radka (1973) CZE TT Příbram, z. s. 01:27:09,70 00:14:31,00(166) 00:01:43,00(211) 00:45:58,00(195) 00:00:57,00(175) 00:24:55,00(156)

182 Razím Filip (1998) CZE --- 01:27:35,00 00:17:36,00(216) 00:01:34,00(203) 00:43:37,00(160) 00:01:15,00(208) 00:24:46,00(151)

183 Vrzáň David (2006) CZE 01:27:42,10 00:15:12,00(180) 00:02:05,00(224) 00:46:21,00(198) 00:01:16,00(211) 00:24:02,00(139)

184 Racek Luboš (1968) CZE --- 01:27:53,50 00:19:30,00(229) 00:01:12,00(171) 00:40:35,00(103) 00:01:05,00(190) 00:26:35,00(182)

185 Tvrz Jakub (1991) CZE 01:27:57,20 00:15:23,00(184) 00:01:15,00(179) 00:44:01,00(168) 00:01:21,00(216) 00:27:16,00(195)

186 Škubal Jan (2007) CZE TITAN TRILIFE 01:28:01,50 00:14:45,00(173) 00:00:34,00(36) 00:45:22,00(186) 00:00:41,00(105) 00:27:19,00(198)

187 Triska Martin (1989) CZE --- 01:28:06,00 00:17:46,00(218) 00:01:13,00(174) 00:42:36,00(142) 00:00:55,00(166) 00:26:29,00(180)

188 Rosenbaum Michal (1970) CZE --- 01:28:12,40 00:15:55,00(194) 00:01:10,00(165) 00:44:50,00(177) 00:01:05,00(190) 00:26:16,00(176)

189 Kožmínová Michaela (1994) CZE --- 01:28:13,60 00:16:44,00(207) 00:00:46,00(101) 00:45:23,00(188) 00:00:59,00(181) 00:25:19,00(161)

190 Matucha David (1977) CZE --- 01:28:15,20 00:15:17,00(183) 00:01:50,00(216) 00:44:53,00(179) 00:01:40,00(228) 00:26:12,00(174)

191 Filipová Lenka (1991) CZE RSFK Triatlon Brno 01:28:37,20 00:14:57,00(175) 00:01:03,00(151) 00:45:54,00(194) 00:00:43,00(122) 00:26:41,00(184)

192 Lehrl Tomáš (1980) CZE --- 01:28:51,90 00:14:22,00(163) 00:02:04,00(223) 00:44:52,00(178) 00:01:32,00(227) 00:27:32,00(204)

193 Seidlová Martina (2003) CZE SK Slavia Praha 01:28:56,10 00:13:32,00(149) 00:01:11,00(167) 00:48:13,00(211) 00:01:12,00(200) 00:25:59,00(170)

194 Beck Pavel (1975) CZE --- 01:28:56,20 00:13:07,00(137) 00:01:02,00(150) 00:45:59,00(196) 00:00:59,00(181) 00:28:46,00(216)

195 Koutná Eva (1978) CZE TT Příbram, z. s. 01:29:17,90 00:13:48,00(153) 00:01:03,00(151) 00:48:12,00(210) 00:01:01,00(184) 00:26:13,00(175)

196 Livora Patricia (1990) SVK --- 01:29:37,20 00:16:07,00(199) 00:01:12,00(171) 00:45:23,00(188) 00:00:43,00(122) 00:26:53,00(187)

197 Ficová Markéta (2004) CZE TT Příbram, z. s. 01:29:50,80 00:13:34,00(151) 00:01:07,00(158) 00:49:29,00(218) 00:00:50,00(140) 00:25:39,00(166)

198 Rešetárová Soňa (1978) --- 01:29:59,40 00:16:41,00(206) 00:00:43,00(88) 00:45:16,00(184) 00:00:45,00(132) 00:27:17,00(197)

199 Preisler Richard (1969) CZE --- 01:30:01,80 00:14:28,00(165) 00:01:44,00(212) 00:46:53,00(201) 00:01:24,00(220) 00:26:55,00(189)

200 Pilný Miroslav (1962) CZE TJ SLAVIA Karlovy Vary 01:30:07,00 00:16:28,00(203) 00:01:28,00(197) 00:44:21,00(172) 00:00:43,00(122) 00:27:47,00(206)

201 Studená Lenka (2003) CZE UK Praha 01:30:54,00 00:14:31,00(166) 00:02:23,00(229) 00:47:28,00(206) 00:01:57,00(232) 00:26:30,00(181)

202 Lamswood Sarah (1991) DEU --- 01:31:16,20 00:14:35,00(169) 00:01:07,00(158) 00:47:25,00(205) 00:00:53,00(156) 00:28:07,00(210)

203 Šwarzová Linda (1992) CZE AK Bílina 01:31:24,40 00:18:17,00(224) 00:00:43,00(88) 00:47:17,00(204) 00:01:04,00(189) 00:25:04,00(159)

204 Balzer Milan (1978) --- 01:31:56,60 00:17:38,00(217) 00:01:14,00(175) 00:45:34,00(190) 00:00:39,00(93) 00:27:29,00(202)

205 Pelc Jaroslav (1975) CZE Krušnohorský výšvih 01:32:22,70 00:14:37,00(170) 00:01:16,00(181) 00:47:03,00(203) 00:00:45,00(132) 00:29:24,00(219)

206 Andreovský Jan (1979) CZE Triatlet Karlovy Vary 01:32:41,30 00:19:24,00(228) 00:01:04,00(155) 00:45:34,00(190) 00:00:54,00(163) 00:26:38,00(183)

207 Hyláková Dana (1961) CZE VyVet Vyškov 01:32:58,90 00:15:53,00(190) 00:01:14,00(175) 00:48:03,00(208) 00:00:51,00(144) 00:27:47,00(206)

208 Zběhlík Petr (1988) CZE Spartak Trutnov 01:33:12,30 00:18:22,00(225) 00:00:47,00(106) 00:46:11,00(197) 00:00:37,00(78) 00:27:50,00(209)

209 Teplá Jana (1979) CZE TTT 01:33:13,00 00:16:03,00(197) 00:01:33,00(201) 00:50:12,00(219) 00:00:43,00(122) 00:25:23,00(164)

210 Tomáš Vido (2006) Bike7 01:33:45,50 00:15:04,00(178) 00:02:36,00(230) 00:47:54,00(207) 00:01:12,00(200) 00:28:09,00(211)



211 Zítko Vojtěch (1982) CZE --- 01:34:36,50 00:16:38,00(205) 00:02:52,00(232) 00:45:13,00(182) 00:00:53,00(156) 00:29:51,00(220)

212 Fraňková Michaela (1970) CZE TT Příbram, z. s. 01:34:37,40 00:17:00,00(213) 00:00:57,00(139) 00:48:52,00(216) 00:00:56,00(170) 00:27:47,00(206)

213 Fiala Vít (1983) CZE --- 01:34:38,50 00:16:46,00(208) 00:01:51,00(218) 00:48:32,00(214) 00:00:49,00(137) 00:27:27,00(200)

214 Adamec Milan (1964) CZE Tri club Česká Lípa 01:34:53,50 00:13:02,00(131) 00:01:51,00(218) 00:48:21,00(212) 00:01:01,00(184) 00:31:37,00(225)

215 Váša Marek (1981) CZE Triatlet Karlovy Vary 01:35:09,70 00:17:17,00(215) 00:01:24,00(194) 00:48:46,00(215) 00:01:09,00(197) 00:27:41,00(205)

216 Hanušová Magdaléna (1996) --- 01:35:24,50 00:16:52,00(210) 00:01:42,00(209) 00:46:53,00(201) 00:01:00,00(183) 00:29:55,00(221)

217 romaněnko roman (1980) CZE --- 01:35:34,70 00:18:07,00(223) 00:01:47,00(214) 00:48:09,00(209) 00:00:32,00(37) 00:27:29,00(202)

218 Fritsch Clemens (1980) DEU --- 01:37:43,40 00:16:06,00(198) 00:01:59,00(221) 00:50:30,00(221) 00:01:10,00(199) 00:29:07,00(217)

219 Vavrochová Jaroslava (1976) CZE 01:38:01,10 00:16:47,00(209) 00:01:19,00(184) 00:49:03,00(217) 00:01:25,00(222) 00:30:50,00(222)

220 Václavková Petra (1979) CZE Spartak Trutnov 01:38:31,70 00:20:44,00(230) 00:01:11,00(167) 00:48:22,00(213) 00:00:37,00(78) 00:28:12,00(212)

221 Opletalová Jana (1969) CZE CSG TRI TEAM 01:39:46,70 00:17:52,00(220) 00:01:49,00(215) 00:53:04,00(227) 00:01:26,00(226) 00:26:59,00(192)

222 Šišková Daniela (1991) CZE --- 01:41:26,20 00:16:52,00(210) 00:01:50,00(216) 00:50:40,00(222) 00:01:12,00(200) 00:32:03,00(226)

223 Kazmar Ondřej (1979) CZE --- 01:42:21,80 00:16:26,00(202) 00:02:09,00(227) 00:56:18,00(230) 00:01:20,00(215) 00:27:26,00(199)

224 Havlíček Michal (1971) CZE KOME KLUB 01:42:32,20 00:13:14,00(141) 00:01:08,00(160) 00:50:50,00(223) 00:01:09,00(197) 00:37:18,00(233)

225 Šrollová Viktorie (2007) CZE Spartak Trutnov 01:43:07,50 00:14:02,00(158) 00:00:45,00(96) 00:51:55,00(225) 00:00:50,00(140) 00:36:24,00(232)

226 Kapráľová Katarína (1998) SVK --- 01:45:16,60 00:16:58,00(212) 00:01:20,00(189) 00:55:54,00(229) 00:00:55,00(166) 00:31:02,00(223)

227 Míka Lukáš (1995) --- 01:45:38,10 00:17:03,00(214) 00:02:05,00(224) 00:54:22,00(228) 00:01:24,00(220) 00:32:05,00(227)

228 Pufr Krejčí Kateřina (1982) CZE 01:46:14,90 00:22:53,00(232) 00:01:14,00(175) 00:52:50,00(226) 00:01:25,00(222) 00:29:16,00(218)

229 Chýňavová Markéta (1971) Kondice časopis 01:47:50,80 00:18:43,00(226) 00:02:41,00(231) 00:51:39,00(224) 00:01:40,00(228) 00:34:45,00(230)

230 Bučková Michaela (1975) CZE Kondice časopis 01:48:33,60 00:21:13,00(231) 00:03:35,00(233) 00:50:14,00(220) 00:01:54,00(231) 00:33:31,00(228)

231 mála františek (1991) CZE Chebské divadlo 01:52:48,10 00:17:47,00(219) 00:02:16,00(228) 01:01:33,00(232) 00:01:51,00(230) 00:31:10,00(224)

232 eisenhammerová kateřina (1987) CZE --- 01:58:26,50 00:18:53,00(227) 00:01:14,00(175) 01:02:17,00(233) 00:01:12,00(200) 00:36:00,00(231)

233 Klučková Markéta (1977) --- 01:59:23,50 00:23:20,00(233) 00:01:42,00(209) 01:00:08,00(231) 00:01:15,00(208) 00:34:12,00(229)

DNF Schmidt Oliver (1971) DEU --- 00:22:34,00() 00:27:15,00() --- --- ---

DNF Šedivý Zdeněk (2000) CZE BBK 00:16:12,00() 00:00:29,00() --- --- ---

DNF Radová Karolina (1991) CZE 2BWINNER TEAM 00:14:28,00() 00:01:04,00() --- --- ---

DNF Opolecký Martin (1984) CZE Opolteam 00:11:57,00() 00:00:55,00() 00:36:37,00() 00:00:59,00() ---

DNF Marinkova Viktorie (2005) CZE KOME KLUB 00:13:34,00() 00:01:03,00() 00:48:16,00() 00:00:45,00() ---

DNF Nýdrle Filip (2005) CZE Triatlon Plzeň 00:11:11,00() 00:00:40,00() --- --- ---

DNF Novotný Jan (1989) CZE --- 00:21:03,00() 00:02:17,00() 01:09:07,00() 00:02:50,00() ---

DNF švecová tereza (1992) CZE Chebské divadlo 00:23:35,00() 00:01:20,00() 01:13:06,00() 00:04:51,00() ---

DNF nemeth petr (1988) CZE Chebské divadlo 00:22:27,00() 00:01:04,00() 00:57:44,00() 00:03:45,00() ---

DSQ Sladký David (1992) CZE --- 00:16:14,00() 00:01:53,00() --- --- ---

DSQ Čech Jakub (1993) CZE --- 00:18:16,00() 00:01:05,00() 00:50:08,00() 00:01:04,00() ---

DSQ Sýkora Martin (1978) CZE TJ Slavia Karlovy Vary 00:14:40,00() 00:01:14,00() 00:37:23,00() 00:00:50,00() ---

DSQ Kaftan František (1978) CZE TTK Slavia VŠ Plzeň 00:12:59,00() 00:00:57,00() 00:38:09,00() 00:00:38,00() ---
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